



EDDERUP SKOVBRUG ApS

Landevejen 15, 8970 Havndal

CVR-nr. 39 59 56 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Andreas Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDDERUP SKOVBRUG ApS Landevejen 15 8970 Havndal
	CVR-nr.: 39 59 56 13 Stiftet: 11. december 1975 Hjemsted: Havndal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Ravn
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af skovbrug, specielt vedrørende opdyrkning og salg af juletræer, og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47.031 kr. mod 328.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	307.167	557.087
1 Personaleomkostninger	-104.027	-106.435
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.459	-87.511
Andre driftsomkostninger	-4.453	-1.819
Driftsresultat	129.228	361.322
Øvrige finansielle omkostninger	-82.197	-32.731
Resultat før skat	47.031	328.591
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	47.031	328.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.031	328.591
Disponeret i alt	47.031	328.591

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	5.753.546	5.688.805
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>754.557</u>	<u>514.725</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.508.103</u>	<u>6.203.530</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.508.103</u>	<u>6.203.530</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	18.969
	Andre tilgodehavender	60.731	70
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.370</u>	<u>45.915</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.851</u>	<u>64.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.344</u>	<u>584.075</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.195</u>	<u>649.029</u>
	Aktiver i alt	<u>6.679.298</u>	<u>6.852.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>3.080.035</u>	<u>3.033.005</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.280.035</u>	<u>3.233.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.501.713	2.501.839
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>400.000</u>	<u>435.631</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.901.713</u>	<u>2.937.470</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.895	98.438
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.657	158.827
	Anden gæld	<u>369.998</u>	<u>424.819</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.550</u>	<u>682.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.399.263</u>	<u>3.619.554</u>
	Passiver i alt	<u>6.679.298</u>	<u>6.852.559</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	3.033.004	3.233.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.031	47.031
	200.000	3.080.035	3.280.035

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.087	68.254
Pensioner	28.417	31.000
Andre omkostninger til social sikring	6.523	7.181
	<u>104.027</u>	<u>106.435</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	6.203.911	6.203.911
Tilgang i årets løb	92.005	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>6.295.916</u>	<u>6.203.911</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-515.106	-487.843
Årets afskrivninger	-27.264	-27.263
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-542.370</u>	<u>-515.106</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>5.753.546</u>	<u>5.688.805</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.413.719	2.413.719
Tilgang i årets løb	282.027	0
Afgang i årets løb	-206.000	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.489.746</u>	<u>2.413.719</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.898.994	-1.838.746
Årets afskrivninger	-42.195	-60.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	206.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.735.189</u>	<u>-1.898.994</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>754.557</u>	<u>514.725</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.501.713	0	2.501.713	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>2.901.713</u>	<u>0</u>	<u>2.901.713</u>	<u>400.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.662 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med restløbetid på 31 måneder. Leasingkontrakten har en restleasingforpligtelse på 39 t.kr.
